
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От d<f 9<Р Л£>Л*-/т. № У5-99

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского городского округа 
от 28.02.2014 года № 137 «О порядке уведомления 
муниципальными служащими администрации 
Усть-Катавского городского округа и органов 
администрации Усть-Катавского городского округа 
представителя нанимателя (работодателя) о 
намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», руководствуясь 
Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац два пункта 10 Порядка уведомления муниципальными 
служащими администрации Усть-Катавского городского округа и органов 
администрации Усть-Катавского городского округа представителя нанимателя 
(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, 
утвержденного постановлением администрации Усть-Катавского городского 
округа от 28.02.2014г. № 137, исключить.

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам 
социально-культурной политики, охраны здоровья населения Харитонова С.В.


